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Ölkəmizin İsraillə dostluğuna sədaqətlə 

xidmət etmiş Azərbaycan oğlu
2022-ci il sentyabrın 20-də Azərbaycan – İsrail münasibətlərinin inkişafına 

əvəzsiz töhfələr vermis, “Cəmiyyət üçün beynəlxalq layihələr” təşkilatının başçısı, 
Bakı Beynəlxalq Multikulturalizm Mərkəzinin İsraildəki nümayəndəliyinin rəhbəri, 
siyasi analitik, “The Jerusalem Post” qəzetinin siyasi şərhçisi Arye Qut uzun sürən 
xəstəlikdən sonra vaxtsız vəfat etmişdir.

Arye Qut, yalnız ictimai və siyasi düşüncələri 
ilə deyil, həm də bədii ədəbiyyat sahəsində 
Azərbaycan həqiqətlərinin dünyaya çatdırılma-
sında müstəsna xidmətlər göstərmiş görkəmli 
bir şəxsiyyət idi. O, 2 iyun 1975-ci ildə Bakı 
şəhərində anadan olmuş, Bakı Dövlət Univer-
sitetinin beynəlxalq münasibətlər fakültəsini 
fərqlənmə diplomu ilə bitirmişdir. Universiteti 
bitirdikdən sonra müəllimlik təcrübəsi keçmək 
məqsədi ilə İtaliyanın Genova Universitetinə 
göndərilmiş, üç il ərzində Bakı Dövlət Univer-
sitetinin ən gənc müəllimlərindən biri olmuş, 
beynəlxalq münasibətlər sahəsində magistr elmi 
dərəcəsinə yiyələnmişdir. Arye Qut Azərbaycan, 
rus, ingilis, ivrit, türk və alman dillərində sərbəst 
danışa bilirdi.

2000-ci ildə İsrail Dövlətinə köçmüş, 2002-
2009-cu illər ərzində tanınmış “GİLRO LTD” İs-
rail şirkətində idxal-ixrac departamentin rəhbəri 
vəzifəsində, eyni zamanda 2007-2009-cu illərdə 
Türkiyənin İsraildəki səfiri Namiq Tanın siyasi 
müşaviri vəzifəsində çalışmışdır. Bununla yana-
şı, Arye Qut İsrail–Turkiyə və İsrail–Azərbaycan 
münasibətləri sahəsində İsraildə aparıcı 
mütəxəssislərdən biri kimi tanınırdı və İsrailin 
dövlət radiosunda “Radio Reka” (rus dilində), 
“Reşet Bet” (ivrit dilində) və İsrailin daha 10-a 
yaxın televiziya kanallarında daimi siyasi şərhçi 
kimi çıxış etmişdir. O, həm də İsrailin hərbi 
sənaye kompleksində çalışmış və bu strukturda 
postsovet məkanında olan ölkələr sahəsində 
nüfuzlu mütəxəssislərdən biri hesab olunmuş, 
eyni zamanda İsrailin Müdafiə Nazirliyində 
siyasi analitik və Cənubi Qafqaz regionu üzrə 
aparıcı mütəxəsislərdən biri hesab olunurdu.

Arye Qut həm İsrail, həm də Azərbaycan 
mətbuatı ilə fəal şəkildə əməkdaşlıq edərək 
Türkiyə–İsrail münasibətlərinə, İsrail və 
Azərbaycan strateji tərəfdaşlığına, Cənubi 
Qafqazda geosiyasi vəziyyətə, Ermənistan–
Azərbaycan münaqişəsinə dair 700-dən 
artıq analitik məqalələrin müəllifidir. O, 

İsraildə Azərbaycan diasporunun fəal 
nümayəndələrindən biri, “İsraildə Azərbaycan 
Evi”nin icraçı direktoru, “İsrail–Azərbaycan” 
Beynəlxalq Assosiasiyasının idarə heyətinin 
üzvü və təşkilatın mətbuat katibi, İsraildəki 
“Cəmiyyət üçün beynəlxalq layihələr” adlı qeyri-
hökumət təşkilatının rəhbəri, İsrail Dövlətində 
“Justice for Khojaly” beynəlxalq kampaniyasınin 
rəsmi əlaqələndiricisi olmuşdur.

2016-cı ildən Arye Qut Bakı Beynəlxalq 
Multikulturalizm Mərkəzinin İsraildəki 
nümayəndəliyinin rəhbəri kimi fəaliyyət göstərib. 
Onun İsraildə “Ağrı” bədii-sənədli romanı 
çapdan çıxıb. Əsərdə 1992-ci ildə erməni 
silahlı dəstələri tərəfindən Azərbaycanın Xocalı 
şəhərində törədilmiş dəhşətli soyqırımından 
bəhs edilir.

Arye Qut Azərbaycan xalqını çox sevirdi: 
“Mən həmişə demişəm, yenə də deyirəm, 
Azərbaycan xalqının dostu yox, oğluyam” – 
söyləməklə bir daha ölkəmizə nə qədər bağlı 
olduğunu nümayiş etdirmişdir. 

O, rayonumuzla da sıx bağlı bir insan idi. 
Dəfələrlə müxtəlif nümayəndə heyətləri ilə birgə 
rayonumuzda və Dağ yəhudilərinin kompakt 
şəkildə yaşadığı Qırmızı Qəsəbədə olmuş, 
ölkəmizdə, o cümlədən rayonumuzda olan 
multikultural və tolerant mühit barədə dünya 
ictimaiyyətinə dəyərli məlumatlar çatdırmışdır. 
Bununla yanaşı, 1918-ci il Azərbaycanlılara 
qarşı soyqırımı hadisələrini özündə əks etdirən 
Quba Soyqırımı Memorial Kompleksində 
bir neçə dəfə olan qonaq, erməni vandal-
ları tərəfindən Azərbaycan xalqına qarşı 
törədilmiş amansız qırğınlar barədə də dünyaya 
həqiqətləri çatdırmışdır. Xalqımız onun xatirəsini 
daim uca tutacaqdır.

Quba rayonunun ictimaiyyəti Arye Qu-
tun vaxtsız vəfatından kədərləndiyini bildirir, 
mərhumun doğmalarına və yaxınlarına dərin 
hüznlə başsağlığı verir.

Yavuşva SİMANDİYEV,  
Quba rayonu, Qırmızı Qəsəbə 1 nömrəli 

tam orta məktəbin direktoru

ATMU əməkdaşları  
Yunus Emre Mərkəzində olublar

Azərbaycan Turizm və Menecment Universitetinin (ATMU) beynəlxalq əlaqələr 
şöbəsinin müdiri Orxan Musa və mütəxəssisi İranə Məmmədcanova Türkiyə 
Respublikasının ölkəmizdə fəaliyyət göstərən Yunus Emre Mərkəzində mərkəzin 
əməkdaşları ilə görüşüblər. 

Universitet əməkdaşları ilə görüşdən 
məmnunluğunu  bildirən mərkəzin rəhbəri 
Selçuk Karakılıç söhbət əsnasında ATMU və 

Türkiyə Respublikasında fəaliyyət göstərən 
müxtəlif təhsil müəssisələrinin fəaliyyəti haq-
qında məlumat verib. O, ATMU ilə davamlı 
əməkdaşlıq imkanlarının genişlənəcəyinə 
əminliyini bildirib.  

Fikir mübadiləsi şəraitində keçən görüşdə 
ATMU tələbələrinin fərqli ixtisaslar üzrə 
beynəlxalq təhsil layihələrində yaxından 
iştirakı haqqında önəmli məsələlərə toxu-
nub. Görüş zamanı, həmçinin azərbaycanlı 
tələbələrin turizm iaşə obyektlərində isteh-
salat təcrübəsinə cəlb olunmaları müzakirə 
predmeti kimi diqqətdə saxlanılıb. 

Zərifə BƏŞİRQIZI,  
“Xalq qəzeti”

Avrasiyada heç bir ölkə İsraillə 
Azərbaycandan daha yaxın, isti, 
strateji, daha səmimi və dostluq 
münasibətlərinə malik deyil.

Arye QUT

Goranboy: “Şəhid valideynlərinin 
kədəri xalqın kədəridir...”

Rayon icra hakimiyyətinin başçısı Məhərrəm Quliyev rayonun digər məsul 
şəxsləri ilə birlikdə Azərbaycan-Ermənistan sərhəddinin Daşkəsən, Kəlbəcər, 
Laçın və Zəngilan istiqamətlərində erməni silahlı birləşmələri tərəfindən törədilən 
genişmiqyaslı təxribatın qarşısının alınması zamanı yaralanmış və müalicə aldığı 
Mərkəzi Hərbi Klinik Hospitalda vəfat etmiş Şəfəq kənd sakini, Azərbaycan 
Respublikası Silahlı Qüvvələrinin XTQ mənsublu giziri, şəhid Qurbanov Yusif Asif 
oğlunun 3 mərasimində iştirak etmişdir.

Dünən isə rayon 
rəhbərliyi Şəhidlərimiz- 
Qızılhacılı qəsəbəsində 
Məmmədov Səfiyar Elşən 
oğlunun və Qaradağlı 
kəndində isə İmamquli-
yev Ümid Vüqar oğlunun 
7 mərasimlərində iştirak 
etmişdir.

Məhərrəm Quliyev 
Şəhidlərin yaxınlarına bir 
daha başsağlığı vermiş 
və demişdir ki, bu kədər 
təkcə onların kədəri de-
yil, Azərbaycan xalqının 
kədəridir: “Siz başınızı dik 
tutmalısınız. Çünki buna haq-
qınız var. Bu məğrurluğu sizə 
övladlarınız bəxş edib. Onlar 
müqəddəs amal uğrunda 

canlarından keçiblər. Ali Baş 
Komandan, cənab Preziden-
timiz İlham Əliyevin rəhbərliyi 
ilə böyük Qələbəyə nail 
olmuşuq. Fəxr etməlisiniz ki, 

bu qələbədə sizin övladlarını-
zın da payı var!”.

Hamlet QASIMOV,  
“Xalq qəzeti”nin  

bölgə müxbiri 

Türkiyə həmkarlar ittifaqlarının 
nümayəndə heyəti Azərbaycanda

Nümayəndə heyəti Fəxri xiyaban-
da ümummilli lider  Heydər Əliyevin 
xatirəsini ehtiramla yad edərək məzarı 

önünə gül dəstələri düzüblər. Akade-
mik Zərifə xanım Əliyevanın, görkəmli 
dövlət xadimi Əziz Əliyevin və tanın-

mış həkim-alim Tamerlan Əliyevin 
məzarları üzərinə də gül dəstələri 
düzülüb. Qonaqlar Şəhidlər xiyabanını 
və 1918-ci ildə Bakının azad edilməsi 
uğrunda döyüşlərdə həlak olmuş türk 
əsgərlərinin xatirəsinə ucaldılmış “Türk 
şəhidliyi” abidəsini də ziyarət ediblər. 

Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları 
Konfederasiyasında hər iki tərəfdən 
nümayəndə heyətlərinin iştirakı ilə 
keçirilən görüşdə Azərbaycanla 
Türkiyə arasında dostluq və qardaşlıq 
münasibətlərindən, həmçinin iki 
ölkənin həmkarlar ittifaqları arasındakı 
əlaqələrdən, əməkdaşlığın daha da 
möhkəmləndirilməsi istiqamətində 
görülən işlərdən və gələcək 
perspektivlərdən danışılıb.

AHİK sədri, milli məclisin deputatı 
Səttar Möhbalıyev bildirib ki, iki ölkənin 
münasibətlərinin ən yüksək səviyyəyə 
çatdırılması ulu öndər Heydər Əliyevin 
daim diqqət mərkəzində olub, təşkil 
olunan qarşılıqlı səfərlər, aparılan 
müzakirələr sayəsində böyük tarixə 
malik qardaşlıq əlaqələri daha da 
möhkəmlənib. Dövlətimizin başçısı 
cənab İlham Əliyev prezident 
seçildikdən sonra da Türkiyə ilə 
münasibətlərin inkişafı ölkəmizin xarici 
siyasətinin mühüm tərəfini təşkil edir. 

Prezident İlham Əliyev ilə Prezident 
Rəcəb Tayyib Ərdoğan arasındakı 
qardaşlıq münasibətləri ölkələrimiz 
arasındakı dostluq əlaqələrinin daha 
da dərinləşməsinə, xalqlarımızın 
yaxınlaşmasına səbəb olub.

Azərbaycan həmkarlar ittifaqla-
rının fəaliyyətindən söz açan AHİK 
sədri bildirib ki, Azərbaycan və 
Türkiyə həmkarlar ittifaqları arasın-
da əlaqələr gündən-günə güclənir, 
hərtərəfli təcrübə mübadilələri aparılır, 
əməkdaşlığa dair müxtəlif sənədlər 
imzalanır. S.Möhbalıyev əminliyini ifadə 
edib ki, əlaqələrimiz bundan sonra da 
genişlənəcək və inkişaf edəcək.

Səmimi qəbula görə təşəkkür 
edən KAMU-SEN Konfederasiyasının 
sədri Öndər Kahveçi Azərbaycan-
-Türkiyə münasibətlərinin bütün 
dünyaya nümunəvi səviyyədə oldu-
ğunu bildirib. O qeyd edib ki, Vətən 
müharibəsində Azərbaycanın qazan-
dığı Zəfər bütövlükdə Türk dünyasının 
parlaq qələbəsidir. Azərbaycan və 
Türkiyənin həmkarlar ittifaqları ara-
sında əlaqələrdən danışan qonaq bu 
münasibətlərin günü-gündən inkişaf et-
diyini, təşkil olunan qarşılıqlı səfərlərin, 
aparılan təcrübə mübadilələrinin 
əməkdaşlığın dərinləşməsinə səbəb 
olduğunu diqqətə çatdırıb. Vurğulanıb 
ki, bu əlaqələrin daha da inkişafı üçün 
gələcəkdə də səylə çalışılacaq.

Görüşdə maraq doğuran digər 
məsələlər də müzakirə olunub. Sonda 
qarşılıqlı hədiyyələr təqdim olunub, 
xatirə şəkili çəkdirilib.

R.TAHİR, 
“Xalq qəzeti”

Türkiyənin nüfuzlu həmkarlar ittifaqlarından olan KAMU-
SEN Konfederasiyasının sədri Öndər Kahveçinin başçılıq etdiyi 
nümayəndə heyəti Azərbaycanda səfərdədir.

Azərbaycan jurnalistlərinin ali məclisi media 
islahatlarına yeni yön və məzmun verəcək

Azərbaycan mediasının həyatında yeni önəmli hadisə olan 
Jurnalistlərini VIII Qurultayına hazırlıq işləri başa çatmaq 
üzrədir. Qurultayın keçirilməsi üzrə təşkilat komitəsinin 
növbəti iclasında media təmsilçilərinin qurultayı işıqlandırmaq 
istəyən jurnalistlərin ali məclisdə iştirakı ilə bağlı sualları 
cavablandırılıb, AMŞ İdarə Heyətinə namizədlərin və qurultay 
nümayəndələrinin siyahıları dəqiqləşdirilib.

Bildirilib ki, məclisin işini işıq-
landıran jurnalistlərin sərbəst 
fəaliyyətlərinin təmin edilməsi üçün 
qurultayın keçirilmə yerinin imkanları 
nəzərə alınmalıdır. Təşkilat Komitəsi 
ali məclisi işıqlandıracaq jurnalistlərin 
ayrıca qeydiyyatının aparılmasını 
məqbul sayıb. KİV-lər bununla bağlı 
info@pressocuncil.az  e-mailinə 23 
sentyabr 2022-ci il saat 15.00-dək 
yazılı məlumat göndərməlidirlər. 
Məlumatda qurultayda jurnalist kimi 
iştirak edəcək əməkdaşların adla-
rı qeyd edilməlidir. Məlumat KİV-in 
rəsmi blankında olmalı, möhür və 
imza ilə təsdiqlənməlidir. Telekanallar 
3, gündəlik qəzetlər və informasiya 
agentlikləri 2, digər informasiya re-
sursları isə qurultayı işıqlandıracaq 1 
nümayəndə göndərə bilərlər. 

AMŞ İdarə Heyətinə namizədlərin 
siyahısı ilə bağlı təşkilat komitəsi ye-
kun seçki bülleteninə ən çox səs top-
lamış 46 namizədin adını daxil edib. 
Xatırladaq ki, qurultayda AMŞ İdarə 
Heyətinə 28 jurnalist namizəddən 
14-ü, 18 ictimaiyyət nümayəndəsi olan 
namizəddən isə 9-u seçiləcəkdir. 

İclasda qurultay nümayəndələrinin 
siyahısı da nəzərdən keçirilib. TK-
nın qərarına əsasən siyahı 23 sent-
yabr 2022-ci il tarixində Mətbuat 
Şurasının presscouncil.az saytında 
yerləşdiriləcək. 

Bildirilib ki, Azərbaycan 
Jurnalistlərinin VIII qurultayı 24 
sentyabr 2022-ci il tarixdə Beynəlxalq 
Muğam Mərkəzində (Ünvan Neftçilər 
prospekti 30, Dənizkənarı Milli Park) 
keçiriləcəkdir. Qeydiyyat saat 09.00-
dan 10.00-dək aparılacaqdır. Saat 
10.00-da qurultay işinə başlayacaq. 

Qurultayda yeni mərhələdə uğurla 
davam etdirilən və dərinləşən isla-

hatlar şəraitində Azərbaycan media-
sının əldə etdiyi tarixi uğurlara nəzər 
salınacaq, milli jurnalistikamızın 
çağdaş çağırışları vaxtında və yüksək 
səviyyədə cavablandırmaqla bağlı 
önəmli vəzifələri müəyyənləşdiriləcək. 
Qurultayqabağı müzakirələrdə, eləcə 
də builki milli jurnalistika günündə 
Azərbaycanın mədəniyyət paytaxtı 
Şuşada keçirilmiş Beynəlxalq Media 
Forumunda bildirilmişdir ki, çağdaş 
dünyada medianın texnoloji bazası-
nın sürətlə müasirləşməsi, internetin 
geniş yayılması dünya mediasında 
olduğu kimi, Azərbaycan jurnalisti-
kasında da yeni dövrün tələblərinin 
təxirəsalınmadan cavablandırılmasını 
tələb edir. Elektron medianın geniş 
yayılması, “sosial media” deyilən 
şəbəkənin yaratdığı problemlərlə 
yanaşı, onun danılmaz gerçəkliyə 
çevrilməsi ənənəvi jurnalistikanı çətin 
imtahan qarşısında qoymuşdur.

Ölkəmizdə qısa müddətdə bu 
zəruri yeniləşməni təmin etmək 
üçün Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin “Azərbaycan Respub-
likasında media sahəsində isla-
hatların dərinləşməsi haqqında” 12 
yanvar 2021-ci il tarixli fərmanı ilə 
“Azərbaycan Respublikasının Medi-
anın İnkişafı Agentliyi” publik hüquqi 
şəxsinin yaradılmış, “Media haqqın-
da yeni qanun qəbul edilmişdir. Son 
dövrdə ölkəmizdə aparılan hərtərəfli, 
dərin islahatların davamı olaraq atılan 
bu addımlar demokratik dövlət və azad 
media münasibətlərini yeni yüksək 
səviyyəyə qaldırmağa xidmət edir.

Azərbaycan jurnalistikasının 
tarixində yeni mərhələyə start ver-
miş qeyd edilən tarixi fərmanda 
Azərbaycan dövlətinin media 
siyasətinin bu vaxtadək əldə edilmiş 

uğurlarına nəzər salınaraq bildirilir ki, 
müstəqilliyin ilk illərindən başlayaraq 
ölkəmizdə demokratik cəmiyyət quru-
culuğu prosesi çevrəsində müasir me-
dianın formalaşması və inkişafı üçün 
geniş imkanlar yaradılmışdır: “Həyata 
keçirilmiş köklü islahatlar nəticəsində 
ölkədə senzura, söz və məlumat 
azadlığını məhdudlaşdıran digər süni 
maneələr aradan qaldırılmış, media-
nın fəaliyyətini tənzimləyən mütərəqqi 
qanunvericilik bazası formalaşdırılmış, 
redaksiyaların davamlı inkişafı, onların 
iqtisadi müstəqilliyinin gücləndirilməsi, 
jurnalistlərin sərbəst fəaliyyətinin təmin 
edilməsi məqsədilə ardıcıl tədbirlər 
görülmüşdür”.

Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti İlham Əliyevin də vurğula-
dığı kimi, söz və informasiya azad-
lığı, demokratiyanın inkişafı, hüquqi 
dövlətin qurulması Azərbaycanda 
çox vacib olan məsələlərdir: “Mən 
hesab edirəm ki, bu sahədə ölkəmiz 
çox böyük və uğurlu yol keçmişdir”. 
Ölkə rəhbərliyinin həyata keçirdi-
yi zəruri tədbirlər, KİV-in davamlı 
inkişafına göstərilən yüksək diqqət 
və qayğı nəticəsində ötən illərdə milli 
jurnalistikamız önəmli inkişaf yolu 
keçmiş, ölkəmizdə və dünyada baş 
verən hadisələrlə bağlı cəmiyyətin 
məlumatlandırılması, xalqımızın haqq 
səsinin dünya ictimaiyyətinə çatdı-
rılması istiqamətində məqsədyönlü 
fəaliyyət göstərmişdir.

Bunlarla yanaşı, cəmiyyətin hər 
bir sahəsini əhatə edən köklü isla-
hatların həyata keçirildiyi, habelə 
bütün dünyanı əhatə edən vahid 

informasiya məkanında yeniliklərin 
intensiv xarakter aldığı, kommuni-
kasiya vasitələrinin sürətlə inkişaf 
etdiyi, mütərəqqi texnologiyaların, iş 
metodlarının tətbiq olunduğu çağdaş 
dövrdə ölkənin KİV sferasında da 
yeniləşmə və təkmilləşməyə tələbat 
yaranmışdır. Beynəlxalq informasiya 
mühitinin müəyyən etdiyi prinsiplərə 
uyğun olaraq, media sahəsində 
modernləşmə, rasionallıq, qabaqcıl 
texnologiyaların geniş tətbiqi, aparıcı 
trendlərin izlənilməsi və digər mühüm 
şərtləri özündə birləşdirən innovativ 
təkamülün yaratdığı imkanlardan 
Azərbaycan jurnalistikasının qədərincə 
yararlanmasına ehtiyac duyulur.

Dəfələrlə yüksək səviyyədə bəyan 
edildiyi kimi, ölkəmizin sürətlə inkişaf 
etdiyi, demokratikləşmə prosesinin 
dərinləşdiyi, cəmiyyət həyatının bütün 
sahələrinin yeniləşdiyi müasir dövrdə 
kütləvi informasiya vasitələrinin, o 
cümlədən milli mətbuatımızın qar-
şısında yeni vəzifələr durur. Milli 
mediamızın şəffaflıq və vətəndaş 
məmnunluğu prinsiplərinə əsaslanan, 
xalqın obyektiv və peşəkar şəkildə 
məlumatlandırılmasına xidmət edən 
fəaliyyətinin stimullaşdırılması üçün 
bu sahədə zəruri və əsaslı islahatlar 
uğurla davam etdirilir. 

Demokratik cəmiyyətdə 
Azərbaycan mediasının 
özünütənzimləmə və özünüidarəetmə 
qurumu kimi yaradılmış və 20 ildir ki, 
uğurla fəaliyyət göstərən Azərbaycan 
Mətbuat Şurası da KİV sahəsində apa-
rılan islahatların düzgün və səmərəli 
surətdə gerçəkləşdirilməsində fəal 
iştirak edir. AMŞ-nin rəhbərliyi və 
təşkilatçılığı ilə hazırlanan Azərbaycan 
jurnalistlərinin ali məclisi media islatat-
larına yeni yön və məzmun verəcək. 
İnanırıq ki, ölkə jurnalistlərinin növbəti 
ali məclisində müzakirə ediləcək 
önəmli məsələlər və qəbul ediləcək 
qərarlar milli jurnalistikamızın qarşı-
dakı dövrdə uğurlu fəaliyyətini təmin 
edəcək.

Tahir AYDINOĞLU,  
“Xalq qəzeti”

BMT Baş Assambleyasının  
77-ci sessiyasında Azərbaycanın 

multikulturalizm mühiti təqdir edilib

Bakı Beynəlxalq Multikul-
turalizm Mərkəzinin mətbuat 
xidmətindən AZƏRTAC-a 
bildiriblər ki, tədbirdə Mərkəzin 
icraçı direktoru Rəvan 
Həsənov məruzə ilə çıxış edib.

Məruzədə Azərbaycanda 
əsrlər boyu formalaşan, bu 
gün də davam edən tolerant-
lıq mühiti, dövlətimizin əsas 
istiqamətlərindən biri olan 
multikulturalizm siyasəti, milli, 
dini qrupların fəaliyyətlərinə 
yaradılan şərait və dövlət 

tərəfindən onlara göstərilən 
qayğı barədə ətraflı məlumat 
verilib. Qeyd edilib ki, 
Azərbaycanda dövlətimizin 
başçısının Fərmanı ilə 2014-cü 
ildə yaradılan Bakı Beynəlxalq 
Multikulturalizm Mərkəzi 
dövlət orqanı kimi azsaylı 
xalqların mədəniyyətinin, 
dilinin, inanclarının qorunma-
sı istiqamətində çox mühüm 
səmərəli layihələr həyata keçi-
rib və keçirməkdə davam edir. 
Mərkəz dünyada nadir olan 

təşkilatlardandır və tolerantlıq, 
mədəniyyətlərarası dialoq, eyni 
zamanda, dinlərarası dialoqun 
qlobal səviyyədə təşviqinə 
öz töhfəsini verməkdədir. 
Mərkəzin nəzdində azsaylı 
xalqların məşvərət şura-
sı fəaliyyət göstərir. Daha 
mühüm bir layihə isə budur 
ki, Mərkəzin təşkilatçılığı 
ilə Azərbaycanın bütün 
universitetlərində həm baka-
lavr, həm də magistr pilləsində, 
bütün ixtisaslarda multikultura-
lizm fənni tədris olunur. Bunun-

la yanaşı, bu fənn dünyanın 
24 nüfuzlu universitetində də 
Mərkəzin təşkilatçılığı ilə tədris 
edilir. Bu, gələcək nəsillərdə 
tolerantlıq və multikultural 
düşüncənin formalaşması 
baxımından çox vacibdir.

R.Həsənov, eyni zamanda, 
vurğulayıb ki, Azərbaycanda 
multikulturalizmin dövlət 
siyasəti səviyyəsində həyata 
keçirilməsinə baxmayaraq, 
ölkəmizin mədəni irsinə 
qarşı son 30 ildə Ermənistan 
tərəfindən məqsədli şəkildə 

vandalizm aktı törədilib. 
Azərbaycanın işğaldan azad 
edilən ərazilərində tarixi-
dini abidələr, ibadətgahlar 
tamamilə dağıdılıb və məhv 
edilib. Təəssüf ki, bu mədəni 
soyqırımına heç bir beynəlxalq 
təşkilat reaksiya göstərməyib. 
Bu cür hallar, əlbəttə, 
regionda dayanıqlı sülhə və 
birgəyaşayışa zərbə vurur.

Qeyd edək ki, dünyanın 
müxtəlif elmi dairələrində, 
nüfuzlu beynəlxalq təşkilatlarda 
ölkəmizdə müxtəlif xalqların 
və konfessiyaların sülh, 
əmin-amanlıq şəraitində birgə 
yaşamasına, Azərbaycan 
multikulturalizminin örnək 
model kimi öyrənilməsinə 
və Bakı Beynəlxalq 
Multikulturalizm Mərkəzinin 
fəaliyyətinə maraq gündən-
günə artır.

BMT Baş Assambleyasının 77-ci sessiyası 
çərçivəsində Milli və ya etnik, dini və linqvistik 
azlıqlara məxsus şəxslərin hüquqları üzrə 
Bəyannamənin 30 illiyinə həsr edilən ümumi 
debatlar, eyni zamanda, bağlanış sessiyalarından 
ibarət fiziki formatda yüksək səviyyəli tədbir 
keçirilib.

Admin
Машинописный текст
 Xalq qəzeti.- 2022.- 23 sentyabr.- S.

Admin
Машинописный текст




